Администрация Боровичского муниципального района

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

24.01.2023                                                                                               п. Прогресс

Присутствовали:
	Тимофеева Е.В.
	-заместитель председателя комитета, начальник отдела архитектуры и градостроительства комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии по землепользованию и застройке

	Демьянова В.В.
	- Глава Прогресского сельского поселения;

	Степанова Ю.В.
	[bookmark: _GoBack]- главный специалист отдела архитектуры и градостроительства комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района, секретарь комиссии по землепользованию и застройки

	Граждане:
Приглашенные лица:
	- 0 человек
-

Предмет слушаний:
Рассмотрение проекта планировки территории совмещенного  с проектом межевания территории по объекту: «Реконструкция водоснабжения г. Боровичи» (с расширением Бабинского водозабора с присоединением месторождения «Фермерский» и «Греблошский» и строительством водовода в одну нитку от водозаборов до г. Боровичи Новгородской области)»

Слушали:
	Тимофеева Е.В.
	Открыла публичные слушания. В связи с отсутствием граждан, желающих принять участие в публичных слушаниях, и замечаний по рассматриваемому вопросу на период с 23 декабря 2022 по 24 января 2023 года, закрыла публичные слушания и предложила признать их состоявшимися.

Заместитель председателя комиссии
по землепользованию и застройке                                           Е.В. Тимофеева

Исполнитель:
Секретарь комиссии
по землепользованию
и застройке                                                                                                                                                 Степанова Ю.В.